М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская больница № 2, г.Бийск»
(КГБУЗ «Городская больница № 2, г.Бийск»)

ул.Ленинградская, 94, г. Бийск, 659315
тел. (3854) 43-93-76 факс 43-93-77

e-mail: gb2biysk@zdravalt.ru

ПРИКАЗ

№ 90 ВД от 12 марта 2024 г.

О утверждении Положения об антикоррупциооной политике в контрактной службе
Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница

№ 2, г.Бийск»

С целью исполнения требований статьи 13.3 Федерального закона Российской
Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и с учетом
Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по
предупреждению и противодействию коррупции, разработанных Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г  Внести изменения в раздел 1 Положения, в части определения понятия «конфликт
интересов».

2. Утвердить "Положение об антикоррупционной политике в контрактной службе
Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская
больница № 2, г.Бийск»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач А. А. Карнаухов

mailto:gb2biysk@zdravalt.ru